Adotar, em suas relações com o Distrito Federal, boas práticas e medidas legais de prevenção e apuração de denúncias de assédio moral ou
sexual que envolvam seus empregados ou representantes, nos termos do Decreto nº 46.174/2024.

 

16. DOS VALORES DA CONTRATAÇÃO

16.1. A estimativa do valor anual da contratação é de R$ 3.846.622,78 (três milhões, oitocentos e quarenta e seis mil seiscentos e vinte e dois reais e
setenta e oito centavos). 

16.2. Para estimativa do valor da contratação foram considerados os valores:

Deliberação nº 17/2022, de 03 de maio de 2022, publicada no DODF nº 89, de 13 de maio de 2022.

Deliberação nº 26/2025, de 23 de junho de 2025, publicada no DODF nº 116, de 25 de junho de 2025, que a atualiza a Deliberação nº 21, de

[...]

8.10.3. Estar registrada no Cadastro Nacional de Estabelecimentos de Saúde (CNES), conforme previsto na portaria nº 2.567 de 25 de Novembro de
2016.

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. A estimativa do valor anual da contratação é de R$ 3.846.622,78 (três milhões, oitocentos e quarenta e seis mil seiscentos e vinte e dois reais e
setenta e oito centavos)

9.2. Para estimativa do valor da contratação foram considerados os valores:

Deliberação nº 17/2022, de 03 de maio de 2022, publicada no DODF nº 89, de 13 de maio de 2022.

Deliberação nº 26/2025, de 23 de junho de 2025, publicada no DODF nº 116, de 25 de junho de 2025, que a atualiza a Deliberação nº 21, de